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XI EDYCJA KONFERENCJI NAUKOWEJ GENERACJA-PRZESYŁ-
WYKORZYSTANIE GPW 2024

W dniach 22-23 listopada br. na Politechnice Wrocławskiej w Jeleniej Górze odbędzie się XI
edycja Konferencji Naukowej Generacja-Przesył-Wykorzystanie GPW 2024. Oddział
Wrocławski Stowarzyszenia Elektryków Polskich razem z Politechniką Wrocławską, Schneider
Electric oraz KISIELEWSKI sp. z o.o. są organizatorem Konferencji, a Miasto Jelenia Góra po
raz kolejny będzie partnerem tego przedsięwzięcia.

Konferencja Naukowa Generacja-Przesył-Wykorzystanie GPW odbywa się cyklicznie od 2014
roku. Tematyką Konferencji jest elektrotechnika, elektronika, energetyka, automatyka,
mechatronika.

Inicjatorami i głównymi organizatorami Konferencji GPW są Wydział Elektryczny Politechniki
Wrocławskiej oraz Oddział Wrocławski Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Od 2024 roku do
grona współorganizatorów Konferencji GPW należą KISIELEWSKI sp. z o.o. oraz Schneider
Electric.

Tegoroczna XI edycja Konferencji GPW odbędzie się w Pałacu Schaffgotschów w Cieplicach pod
Patronatem Prezydenta Jeleniej Góry Jerzego Łużniaka. Atrakcją Konferencji GPW 2024 będzie
zwiedzanie Jeleniej Góry jednym z autobusów elektrycznych użytkowanych przez jeleniogórski
Miejski Zakład Komunikacyjny.

Koszt udziału w Konferencji GPW 2024 wynosi 1230 zł. Dla studentów i doktorantów koszt
udziału jest obniżony i wynosi 1000 zł.

Głównym celem Konferencji Naukowej Generacja-Przesył-Wykorzystanie GPW jest wymiana
myśli, doświadczeń oraz integracja specjalistów z branży elektrotechnicznej w sprzyjających ku
temu miejscu i okolicznościach.

Szczegółowe informacje o Konferencji GPW znajdują się na stronie www.gpw.pwr.edu.pl. W razie
pytań zachęcamy do kontaktu z Sekretarzem Konferencji GPW kol. Maciejem Gwoździewiczem
(e-mail: konferencja.gpw@gmail.com; telefon: 889 30 44 46).

Maciej Gwoździewicz
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Spotkanie z Prezydentem Jeleniej Góry 23.08.2024


